
 

КАТЕРИНІВСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА​
КРОПИВНИЦЬКОГО РАЙОНУ КІРОВОГРАДСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ТРИДЦЯТЬ ДРУГА СЕСІЯ ВОСЬМОГО СКЛИКАННЯ 
 

   РІШЕННЯ 
 

«29» вересня  2023 року ​ ​ ​                                    №1687-32/2023 
с.Катеринівка  

 
Про внесення змін до структури та   
штатного  розпису виконавчих   
органів   Катеринівської сільської  
ради на 2023 рік 
​  

Керуючись частиною 5 статті 10, пунктами 5, 61 частини 1 статті 26, 
пунктом 6 частини 4 статті 42, статтями 54, 541, 59 Закону України “Про 
місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про службу в органах 
місцевого самоврядування», статтею 10 Закону України «Про державну 
реєстрацію речових прав на нерухоме майно та їх обтяжень», статтею 6 
Закону України «Про державну реєстрацію юридичних осіб, фізичних осіб - 
підприємців та громадських формувань», статтею 13 закону України «Про 
адміністративні послуги»,  Постановою Кабінету Міністрів України від 9 
березня 2006 р. № 268 «Про упорядкування структури та умов оплати праці 
працівників апарату органів виконавчої влади, органів прокуратури, судів та 
інших органів», Наказом Міністерства розвитку економіки, торгівлі та 
сільського господарства України від 23.03.2021 року № 609 «Про умови 
оплати праці робітників, зайнятих обслуговуванням органів виконавчої влади, 
місцевого самоврядування та їх виконавчих органів, органів прокуратури, 
судів та інших органів»,  
  
                                    СІЛЬСЬКА  РАДА ВИРІШИЛА: 
 
       1. Внести зміни до структури та штатного розпису виконавчих органів  
Катеринівської сільської ради на 2023 рік (додаток 1,2). 
       2. Структура та штатна чисельність апарату Катеринівської сільської ради  
територіальної громади та її виконавчих органів при необхідності може 
змінюватися сільською радою за поданням сільського голови. 
       3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну   комісію з 
питань фінансів, бюджету, планування соціально-економічного розвитку,  
інвестицій та з питань регуляторної політики. 
 
 
Катеринівський сільський голова                                           Тетяна ПУЧКА 



Додаток 1  
                                                                                                                        до рішення сесії  
                                                                                                                Катеринівської сільської  
                                                                                                                       ради №1687-32/2023 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​              від 29.09.2023 року 

 
Структура  

виконавчих органів  Катеринівської  сільської ради  
на 2023 рік  

(вводиться в дію з 01.10.2023 року) 
№ Назва посади Посадова особа Службовці Обслуговуючий 

персонал 

1 

Апарат сільської ради та її виконавчий комітет 
Сільський голова  1 - - 
Секретар сільської ради 1 - - 
Староста 

            4 - - 

Юрисконсульт 1   
Державний реєстратор 1   
Адміністратор  1   
Техпрацівник   4 
Кочегари (сезоні)   3 
Водій   1 

   2 

Відділ надання соціальних послуг 
Начальник відділу надання 
соціальних послуг 

 1  

Соціальний робітник   8 
Соціальний перукар   1 

3 

Відділ бухгалтерського обліку та інвестицій 

Начальник відділу бухгалтерського 
обліку та інвестицій ,головний 
бухгалтер 

1 - - 

Головний спеціаліст відділу 
бухгалтерського обліку та інвестицій 1   
Спеціаліст відділу бухгалтерського 
обліку та  інвестицій 3 - - 
Спеціаліст  відділу бухгалтерського 
обліку та  інвестицій із  публічних  
закупівель 

1 - - 

4 

Відділ освіти, культури, спорту, туризму, охорони культурної спадщини  

Начальник відділу освіти, культури, 
спорту, туризму, охорони культурної 
спадщини  

1 - - 

Провідний спеціаліст відділу освіти, 
культури, спорту, туризму, охорони 
культурної спадщини  

2 - - 

Спеціаліст відділу освіти, культури, 
спорту, туризму, охорони культурної 
спадщини з питань культури та 
культурної спадщини 

 1  

Спеціаліст відділу освіти, культури, 
спорту, туризму, охорони культурної 
спадщини з господарських питань 

 1  



 
Спеціаліст відділу освіти, культури, 
спорту, туризму, охорони культурної 
спадщини з питань спорту, туризму 

 0,5  

5 

Відділ загально-організаційної роботи,  соціального та цивільного захисту населення 

Начальник відділу загально – 
організаційної роботи, соціального 
та цивільного захисту населення 

1 - - 

Провідний спеціаліст відділу 
загально – організаційної роботи, 
соціального та цивільного захисту 
населення 

1 - - 

Провідний  спеціаліст 
( комп’ютерне забезпечення) відділу 
загально - організаційної роботи, 
соціального та цивільного захисту 
населення 

1   

Спеціаліст відділу загально – 
організаційної роботи , соціального 
та цивільного захисту населення 

 1  

Діловод відділу загально – 
організаційної роботи, соціального 
та цивільного захисту населення  

 2,5  

6 

Відділ з питань земельних відносин, комунальної власності, житлово-комунального 
господарства, благоустрою, охорони навколишнього середовища  

Начальник відділу з питань 
земельних відносин, комунальної 
власності, житлово-комунального 
господарства, благоустрою, охорони 
навколишнього середовища  

1   

Спеціаліст ІІ категорії відділу з 
питань земельних відносин, 
комунальної власності, 
житлово-комунального 
господарства, благоустрою, охорони 
навколишнього середовища  

1   

Спеціаліст відділу з питань 
земельних відносин, комунальної 
власності, житлово-комунального 
господарства, благоустрою, охорони 
навколишнього середовища  

 1  

 Усього: 23 8 17 
             
                   
  Секретар сільської ради_________________    Тетяна ЗАБРОДСЬКА 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Додаток 2  
                                                                                                                         до рішення сесії  



                                                                                                                Катеринівської сільської  
                                                                                                                  ради №1687-32/2023 
​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​                від 29.09.2023 
року 

 

Катеринівська сільська рада​
(назва підприємства) 

 

ЗАТВЕРДЖУЮ 
штат у кількості 48,0   штатних одиниць  
з місячним фондом заробітної плати 278 792 грн. 
Сільський голова  ________________Тетяна ПУЧКА 
01.10. 2023  р. 

                                            
                                                 ШТАТНИЙ РОЗПИС 

виконавчих органів  Катеринівської  сільської ради 
 на 2023 рік  

(вводиться в дію з 01.10.2023 року) 
N з/п Назва 

структурного 
підрозділу 

Посада Код 
класифі-к

атора 
професій  

Кількість 
штатних 
одиниць 

Посадові 
оклади, 

грн. 

Місячний 
фонд 

заробітної 
плати, грн. 

1 
 

Апарат сільської 
ради та її 
виконавчий 
комітет 

Сільський голова   1 12000 12000 
Секретар сільської ради   1 11000 11000 
Cтароста  4 10000 40000 
Юрисконсульт   1 4540 4540 
Державний реєстратор  1 5300 5300 
Адміністратор  1 5300 5300 
Техпрацівник  4 6500 26000 
Кочегари (сезоні)  3 6500 19500 
Водій  1 6500 6500 

2 Відділ надання 
соціальних послуг 

Начальник відділу надання 
соціальних послуг 11 
тар.розряд 

 1 5699 5699 

Соціальний робітник  8 4195 33560 
Соціальний перукар  1 3153 3153 

3 Відділ 
бухгалтерського 
обліку та 
інвестицій 

Начальник відділу 
бухгалтерського обліку та 
інвестицій ,  головний 
бухгалтер  

 1 6900 6900 

Головний спеціаліст відділу 
бухгалтерського обліку та 
інвестицій 

 1 5100 5100 

Спеціаліст відділу 
бухгалтерського обліку та  
інвестицій 

 4 4540 18160 

Спеціаліст відділу 
бухгалтерського обліку та  
інвестицій із публічних 
закупівель  

 1 4540 4540 

4 Відділ освіти, 
культури, спорту, 
туризму, охорони 
культурної 
спадщини  

Начальник відділу освіти, 
культури, спорту, туризму, 
охорони культурної 
спадщини  

 1 6900 6900 



Провідний спеціаліст 
відділу освіти, культури, 
спорту, туризму, охорони 
культурної спадщини  

 2 4900 9800 

Спеціаліст відділу освіти, 
культури, спорту, туризму, 
охорони культурної 
спадщини з питань культури 
та культурної спадщини 

 1 4540 4540 

Спеціаліст відділу освіти, 
культури, спорту, туризму, 
охорони культурної 
спадщини з господарських 
питань 

 1 4540 4540 

  

Спеціаліст відділу освіти, 
культури, спорту, туризму, 
охорони культурної 
спадщини з питань спорту, 
туризму 

 0,5 4540 2270 

5 Відділ 
загально-організац
ійної роботи, 
соціального та 
цивільного захисту 
населення 

Начальник відділу загально 
– організаційної роботи, 
соціального та цивільного 
захисту населення 

 1 6900 6900 

Провідний спеціаліст 
відділу загально – 
організаційної роботи, 
соціального та цивільного 
захисту населення 

 1 4900 4900 

Провідний спеціаліст 
(комп’ютерне забезпечення) 
відділу загально - 
організаційної роботи, 
соціального та цивільного 
захисту населення 

 1 4900 4900 

спеціаліст відділу загально – 
організаційної роботи, 
соціального та цивільного 
захисту населення 

 1 4540 4540 

Діловод відділу загально – 
організаційної роботи, 
соціального та цивільного 
захисту населення 

 2,5 4300 10750 

6 Відділ з питань 
земельних 
відносин, 
комунальної 
власності, 
житлово-комуналь
ного господарства, 
благоустрою, 
охорони 
навколишнього 
середовища  

Начальник відділу з питань 
земельних відносин, 
комунальної власності, 
житлово-комунального 
господарства, благоустрою, 
охорони навколишнього 
середовища  

 1 6900 6900 

Спеціаліст ІІ категорії 
відділу з питань земельних 
відносин, комунальної 
власності, 
житлово-комунального 
господарства, благоустрою, 
охорони навколишнього 
середовища  

 1 4600 4600 



Спеціаліст відділу з питань 
земельних відносин, 
комунальної власності, 
житлово-комунального 
господарства, благоустрою, 
охорони навколишнього 
середовища  

 1 4540 4540 

       
 УСЬОГО:   48,0 168 767 278 792 

 
Виконавець           ​                     _______________________Тетяна ЗАБРОДСЬКА 
​ ​ ​ ​                    (підпис) 
 
 

 

Головний бухгалтер: __________________Оксана АРУТЮНОВА 
           (підпис) 

29.09.2023 р. 
 


